

**Toja Holding ApS**  
Søparken 46, 6880 Tarm

CVR-nr. 28 29 51 38

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025

---

Tom Fiskbæk Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Toja Holding ApS Søparken 46 6880 Tarm
	Telefon: 29171631
	CVR-nr.: 28 29 51 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tom Fiskbæk Jacobsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
<b>Kapitalinteresse</b>	Jacobsen Invest, Tarm ApS, Tarm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af boligejendom samt formueforvaltning, herunder at eje andele i Jacobsen Invest, Tarm ApS

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 32.173 kr. mod 37.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 600.307 kr. mod 325.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.173</b>	<b>37.148</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.200	-8.200
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>23.973</b>	<b>28.948</b>
Indtægter af kapitalinteresser	125.278	-68.222
Andre finansielle indtægter	588.764	388.969
Øvrige finansielle omkostninger	-1.110	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>736.905</b>	<b>349.695</b>
1 Skat af årets resultat	-136.598	-24.134
<b>Årets resultat</b>	<b>600.307</b>	<b>325.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	125.278	-68.222
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	340.029	271.783
<b>Disponeret i alt</b>	<b>600.307</b>	<b>325.561</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	835.375	843.575
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>835.375</u>	<u>843.575</u>
3	Kapitalinteresser	491.995	366.717
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>491.995</u>	<u>366.717</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.327.370</u></b>	<b><u>1.210.292</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	234.201	234.201
	Andre tilgodehavender	414.736	670.290
	Tilgodehavender i alt	<u>648.937</u>	<u>904.491</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.417.366	2.899.887
	Værdipapirer i alt	<u>3.417.366</u>	<u>2.899.887</u>
	Likvide beholdninger	<u>805.488</u>	<u>598.012</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.871.791</u></b>	<b><u>4.402.390</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.199.161</u></b>	<b><u>5.612.682</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	425.745	300.467
Overført resultat	5.365.343	5.025.314
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.051.088</u></b>	<b><u>5.572.781</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	122.373	14.201
Anden gæld	25.700	25.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.073</u>	<u>39.901</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>148.073</u></b>	<b><u>39.901</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.199.161</u></b>	<b><u>5.612.682</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	368.689	4.753.531	117.800	5.365.020
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-68.222	271.783	122.000	325.561
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	300.467	5.025.314	122.000	5.572.781
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	125.278	340.029	135.000	600.307
	<b>125.000</b>	<b>425.745</b>	<b>5.365.343</b>	<b>135.000</b>	<b>6.051.088</b>

## Noter

	2024	2023		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	136.598	24.134		
	<b>136.598</b>	<b>24.134</b>		
	31/12 2024	31/12 2023		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar	859.975	859.975		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>859.975</b>	<b>859.975</b>		
Afskrivninger 1. januar	-16.400	-8.200		
Årets afskrivninger	-8.200	-8.200		
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-24.600</b>	<b>-16.400</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>835.375</b>	<b>843.575</b>		
<b>3. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar	66.250	66.250		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>66.250</b>	<b>66.250</b>		
Opskrivninger 1. januar	300.467	368.689		
Årets resultat	125.278	-68.222		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>425.745</b>	<b>300.467</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>491.995</b>	<b>366.717</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Toja Holding ApS</b>
Jacobsen Invest, Tarm ApS, Tarm	50 %	983.989	250.556	491.995
		<b>983.989</b>	<b>250.556</b>	<b>491.995</b>

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	3.417.366
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>517.479</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.